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SENEXIA-projekti lyhyesti...
Erasmus+ -projekti SENEXIA - Promoting Employment and

Independence of Seniors toteutetaan kumppanuuden

koordinaattorin - Générations Solidaires Val d'Oise 95 -

Ranska ja yhteistyökumppaneiden kanssa The Rural Hub

CLG - Irlanti, Anmiro Oy - Suomi, INTEGRA FILDER E. V. -

Saksa , DRUZHESTVO ZNANIE - Bulgaria ja AN. KA. S.A. -

Kreikka.

SENEXIA-hankkeen tavoitteena on edistää osallisuutta ja

monimuotoisuutta aikuiskoulutuksessa sekä parantaa

eläkeläisten koulutustarjontaa. Tämä hanke auttaa yli

50-vuotiaita ylittämään esteet, jotka haittaavat heidän

pääsyään työmarkkinoille, kuten mahdolliista ikäsyrjintää.

Koska tämän hankkeen toteuttamisen on oltava helposti

paikallisesti sovellettavissa ja skaalautuvaa kaikkialla

Euroopassa, kumppanuuden tavoitteena on tarjota

innovatiivisia ja konkreettisia toimia, jotka perustuvat

tehokkaiden työkalujen kehittämiseen, kuten: Esim.:

✔ Senioriyrittäjille suunnattu koulutusohjelma, jolla tuetaan

heidän siirtymistään perinteisestä yrittäjyydestä

digitaaliseen yrittäjyyteen.

✔ Vuorovaikutteisten infografiikkojen kehittäminen

senioriyrittäjien digitaalisten taitojen parantamiseksi.

✔ Haastattelut ja inspiroivien menestystarinoiden luominen

senioriyrittäjiltä.

✔ MOOC-alustan kehittäminen senioreiden digitaalisten

taitojen parantamiseksi.

✔ SENEXIA-hankkeessa ehdotettua mallia, jolla edistetään

yrittäjyyttä ikääntyneiden kansalaisten keskuudessa,

testataan kuudessa EU:n jäsenvaltiossa. Tämä yhteistyö

vahvistaa hankekumppaneiden taitoja ja mahdollistaa

korkealaatuisten tulosten tuottamisen, jotka voidaan

myöhemmin toteuttaa muissa maissa.

✔ Erasmus+ 2021 -aikuiskoulutusohjelmassa tuetaan

digitaaliseen muutokseen liittyviä toimia kehittämällä

digitaalisia valmiuksia, sietokykyä ja taitoja. SENEXIAn

tavoitteena on vahvistaa ja parantaa senioriyrittäjyyden

digitaalisia taitoja ja eurooppalaisten digitaalisten taitojen

viitekehysten käyttöä kouluttajien, kansalaisten ja

organisaatioiden tukena.
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SENEXIA-kokoukset..
Toinen kansainvälinen kumppanitapaaminen

pidettiin 1. ja 2. helmikuuta 2023 Karditsassa,

Kreikassa. Karditsa Development Agency (AN.KA.

S.A.) oli isäntä ja järjestäjä. Tapaamisen aikana

kumppaneilla oli mahdollisuus keskustella

parannuksista koulutusmateriaalin valmiisiin

moduuleihin ja tutkia yksityiskohtaisesti, kuinka

interaktiivinen infografiikka voidaan esittää

houkuttelevammaksi koulutuksen osallistujille.

Lisäksi käsiteltiin ja esiteltiin yksityiskohtaisesti

esimerkkejä haastattelutapaustutkimuksista.

Yhteistyökumppaneilla oli mahdollisuus pohtia ja

vaihtaa ajatuksia siitä, miten tuloksia voitaisiin

parantaa ja organisoida seuraavat askeleet kohti

MOOC-alustan kehittämistä.
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Mitä seuraavaksi SENEXIAssa...
Seuraava kansainvälinen kumppanitapaaminen järjestetään 10. ja 11. toukokuuta Stuttgartissa,
Saksassa. Tässä vaiheessa kumppanit ovat suorittaneet sekä koulutusohjelman, interaktiiviset
infografiikat, haastattelutapaustutkimukset että MOOC-alustan ja keskustelevat projektin seuraavista
vaiheista.

Hanke alkoi marraskuussa 2021 ja kestää marraskuuhun 2023 saakka.

Lisätietoja hankkeesta löytyy osoitteesta http://senexia.eu/ tai projektin kumppaneilta.

Tämä hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Tekijä on yksin vastuussa tämän julkaisun
sisällöstä; komissio ei ole vastuussa tietojen jatkokäytöstä.

Partnerit:
Générations Solidaires Val d'Oise 95: https://gsvo95.fr/

Das ländliche Zentrum CLG: http://theruralhub.ie/

Anmiro Oy: https://www.anmiro.net/

INTEGRA FILDER E. V. : https://integra-bildung.de/

Entwicklungsagentur von Karditsa (AN.KA. s.a. ): https://anka.gr

DRUZHESTVO ZNANIE: https://znanie-bg.org/

3

https://gsvo95.fr/
http://theruralhub.ie/
https://www.anmiro.net/
https://integra-bildung.de/
https://anka.gr
https://znanie-bg.org/

